



Midtdjurs VVS ApS

Industrivej 25, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 26 34 61 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Phillip Bjerre Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtdjurs VVS ApS Industrivej 25 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 26 34 61 34
	Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Philip Bjerre Rasmussen, Skovbrynet 8, Pindstrup, 8550 Ryomgård
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank Kolind afd., Bredgade 29, 8560 Kolind

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.048 t.kr. mod 1.907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 367 t.kr., nemlig fra 305 t.kr. til 672 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.047.629	1.907.490
1 Personaleomkostninger	-2.132.376	-2.012.909
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.473	-59.097
Resultat før finansielle poster	909.780	-164.516
Finansielle omkostninger	-22.279	-37.262
Resultat før skat	887.501	-201.778
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	887.501	-201.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	887.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.778
Disponeret i alt	887.501	-201.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	4.800	10.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>10.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>10.273</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	228.271	179.000
Varebeholdninger i alt	<u>228.271</u>	<u>179.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	986.645	670.467
Igangværende arbejder for fremmed regning	238.363	70.166
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.008</u>	<u>745.633</u>
Likvide beholdninger	672.373	304.568
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.652</u>	<u>1.229.201</u>
Aktiver i alt	<u>2.130.452</u>	<u>1.239.474</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.123.138	235.637
	Egenkapital i alt	1.248.138	360.637
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.233	241.075
	Anden gæld	654.081	637.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.314	878.837
	Gældsforpligtelser i alt	882.314	878.837
	Passiver i alt	2.130.452	1.239.474
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.849.071	1.733.053
Pensioner	240.413	225.894
Andre omkostninger til social sikring	38.542	49.462
Personaleomkostninger i øvrigt	4.350	4.500
	2.132.376	2.012.909
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	54.730	536.240
Afgang	0	-441.240
Kostpris 31. december 2015	54.730	95.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	44.457	536.240
Årets afskrivninger	5.473	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-441.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	49.930	95.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.800	0
	31/12 2015	31/12 2014
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	235.637	437.415
Årets overførte overskud eller underskud	887.501	-201.778
	1.123.138	235.637

Noter

5. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank er der stillet fordringspant på kr. 800 t.kr. i simple fordringer, hvis regnskabsmæssig værdi er kr. 986.645.

6. Eventualposter

Operational leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 327 t.kr.